
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia,
 Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 21 de desembre de 2022, de la consellera 
de Justícia, Interior i Administració Pública, per la qual 
se substitueixen persones integrants dels òrgans tècnics de 
selecció designats per a les proves selectives d’accés als 
cossos A2-01, A1-01, A1-06, C1-01, C2-01-01, A2-16-01, 
A2-09, C1-13, A1-11, A1-20, A1-12 i A1-18. [2022/12470]

RESOLUCIÓN de 21 de diciembre de 2022, de la conse-
llera de Justicia, Interior y Administración Pública, por 
la que se sustituye personas integrantes de los órganos 
técnicos de selección designados para las pruebas selec-
tivas de acceso a los cuerpos A2-01, A1-01, A1-06, C1-01, 
C2-01-01, A2-16-01, A2-09, C1-13, A1-11, A1-20, A1-12 y 
A1-18. [2022/12470]

Mediante la Resolución de 24 de noviembre de 2022 (DOGV 9479, 
28.11.2022, de la consellera de Justicia, Interior y Administración Públi-
ca, se designaron a las personas integrantes de los órganos técnicos de 
selección para el desarrollo y ejecución de las pruebas selectivas de 
acceso a los cuerpos A2-01, A1-01, A1-06, C1-01, C2-01-01, A2-16-01, 
A2-09, C1-13, A1-11, A1-20, A1-12 y A1-18 de la resolución citada, 
correspondientes a la oferta de empleo público de 2022 para personal 
de la Administración de la Generalitat.

Vistas las alegaciones de las personas integrantes de dichos órganos 
técnicos de selección en el sentido de que concurrían alguna de las cau-
sas de abstención y/o de renuncia obligatoria de las establecidas en el 
artículo 23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de régimen jurídico del 
sector público; en el artículo 67 de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la 
Generalitat, de la Función Pública Valenciana; en el artículo 28 Decreto 
3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamen-
to de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal 
de la función pública valenciana, o en las bases de las correspondientes 
convocatorias se desprende que, efectivamente, incurren en alguna de 
las causas de abstención o renuncia obligatoria de las señaladas en los 
artículos y disposiciones citados, lo que les impide atender adecuada-
mente las funciones propias de las personas integrantes de los órganos 
técnicos de selección.

Por todo lo expuesto, y en virtud de la competencia atribuida en la 
letra m del apartado 1 del artículo 8 de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de 
la Generalitat, de la función pública valenciana, en relación con el apar-
tado 2 del artículo 28 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, 
por el que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos 
de trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana, y 
a propuesta del director general de Función Pública, resuelvo:

Único
Designar, en sustitución de aquellas, a las personas que se indican 

en los anexos correspondientes a cada una de las convocatorias cuyo 
órgano técnico de selección se publica nuevamente de forma íntegra.

València, 21 de diciembre de 2022.– La consellera de Justicia, Inte-
rior y Administración Pública: Gabriela Bravo Sanestanislao.

ANEXO I
Cuerpo superior de gestión de administración general de la 

Administración de la Generalitat, A2-01, sector administración 
general, convocatorias 1/22 y 2/22

Titulares:
Presidencia: Juan Pablo Sarrió Montes, personal funcionario de 

carrera A1-01.
Vocalías:
– Joan Elies Pascual Belda, personal funcionario de carrera A2-01.
– Lourdes Boigues Chorro, personal funcionario de carrera A2-01.
– José Bou Martí, personal funcionario de carrera A2-01.
Secretaría: Maria Teresa Tomás Rodríguez, personal funcionario 

de carrera A1-01

Suplentes:
Presidencia: Fátima Hervás Marco, personal funcionario de carrera 

A2-01.
Vocalías:

Mitjançant la Resolució de 24 de novembre de 2022 (DOGV núm. 
9479, de 28/11/2022), de la consellera de Justícia, Interior i Administra-
ció Pública, es van designar les persones integrants dels òrgans tècnics 
de selecció per al desenvolupament i execució de les proves selectives 
d’accés als cossos A2-01, A1-01, A1-06, C1-01, C2-01-01, A2-16-01, 
A2-09, C1-13, A1-11, A1-20, A1-12 i A1-18 de la resolució esmentada, 
corresponents a l’oferta d’ocupació pública de 2022 per al personal de 
l’Administració de la Generalitat.

Vistes les al·legacions de les persones integrants d’aquests òrgans 
tècnics de selecció en el sentit que concorrien alguna de les causes 
d’abstenció i/o de renúncia obligatòria de les establides en l’article 23 
de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del sector públic; 
en l’article 67 de la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la Generalitat, de la 
Funció Pública valenciana; en l’article 28 del Decret 3/2017, de 13 de 
gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió 
de llocs de treball i mobilitat del personal de la Funció Pública valenci-
ana, o en les bases de les corresponents convocatòries, es desprén que, 
efectivament, incorren en alguna de les causes d’abstenció o renúncia 
obligatòria de les que figuren en els articles i disposicions esmentades, 
la qual cosa els impedeix atendre adequadament les funcions pròpies de 
les persones integrants dels òrgans tècnics de selecció.

Per tot l’exposat, i en virtut de la competència atribuïda en la lletra 
m de l’apartat 1 de l’article 8 de la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la 
Generalitat, de la funció pública valenciana, en relació amb l’apartat 2 
de l’article 28 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual 
s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobili-
tat del personal de la funció pública valenciana, i a proposta del director 
general de Funció Pública, resolc:

Únic
Designar, en substitució d’aquelles, les persones que s’indiquen en 

els annexos corresponents a cadascuna de les convocatòries que l’òrgan 
tècnic de selecció de les quals es publica novament de manera íntegra.

València, 21 de desembre de 2022.- La consellera de Justícia, Inte-
rior i Administració Pública: Gabriela Bravo Sanestanislao.

ANNEX I
Cos superior de gestió d’administració general de l’Administració de 

la Generalitat, A2-01, sector administració general, convocatòries 
1/22 i 2/22

Titulars:
Presidència: Juan Pablo Sarrió Montes, personal funcionari de car-

rera A1-01.
Vocalies:
– Joan Elies Pascual Belda, personal funcionari de carrera A2-01.
– Lourdes Boigues Chorro, personal funcionari de carrera A2-01.
– José Bou Martí, personal funcionari de carrera A2-01.
Secretaria: Maria Teresa Tomás Rodríguez, personal funcionari de 

carrera A1-01.

Suplents:
Presidència: Fátima Hervás Marco, personal funcionari de carrera 

A2-01.
Vocalies:



– María Cecilia Sapena Bolufer, personal funcionario de carrera 
A2-01.

– Christian Roca Gimeno, personal funcionario de carrera A2-01.
– Salvador Estela Rodrigo, personal funcionario de carrera A2-01.
Secretaría: Carolina Muñoz Escrivá, personal funcionario de carrera 

A2-01.

ANEXO II
Cuerpo superior técnico de administración general de la 

Administración de la Generalitat, A1-01, sector administración 
general, convocatorias 3/22 y 4/22

Titulares:
Presidencia: José Javier Cuenca Cervera, personal funcionario de 

carrera A1-01
Vocalías:
– Andrés Boix Palop, profesor titular de Derecho Administrativo y 

Derecho Procesal de la Universitat de València.
– Maria Luisa Sáez Tejerina, personal funcionario de carrera A1-01.
– Carolina San Juan Buch, personal funcionario de carrera A1-01.
– María José Zaragozá Granell, personal funcionario de carrera 

A1-01.
– Marta López Pérez, personal funcionario de carrera A1-01.
Secretaría: María del Mar Cid Anton, personal funcionario de carre-

ra A1-01.

Suplentes:
Presidencia: Begoña Duart Quiles, personal funcionario de carrera 

A1-01.
Vocalías:
– Adrian Todolí Signes, profesor titular de Derecho del Trabajo y de 

la Seguridad Social Universitat de València.
– Manuel Fornas Calviño, personal funcionario de carrera A1-01.
– Yolanda Mena Muñoz, personal funcionario de carrera A1-01.
– Dolores Cremades Morant, personal funcionario de carrera A1-01.
– Silvia Pérez Pérez, personal funcionario de carrera A1-02.
Secretaría: Eduardo Garcia-Leonardo Tobarra, personal funcionario 

de carrera A1-01.

ANEXO III
Cuerpo superior técnico de ingeniería en informática de la 

Administración de la Generalitat, A1-06, sector administración 
especial, convocatorias 5/22 y 6/22

Titulares:
Presidencia: Alfonso Jiménez Cantos, personal funcionario de carre-

ra A1-06.
Vocalías:
– Nuria Belen Martorell Doblas, personal funcionario de carrera 

A1-06.
– Santiago Ferris Gil, personal funcionario de carrera A1-06.
– Carlos Turró Ribalta, personal funcionario de la Universitat Poli-

tècnica de València.
– Manuel David Serrat Olmos, personal funcionario de la Sindica-

tura de Comptes.
– Javier Carcel Hernaiz, personal funcionario de carrera A1-06.
Secretaría: Patricia Zúnica Alba, personal funcionario de carrera 

A1-01

Suplentes:
Presidencia: Fco. Javier Balfagon Anadon, personal funcionario de 

carrera A1-06.
Vocalías:
– Joaquín Galeano Senabre, personal funcionario de carrera A1-06.
– Enrique Adolfo Gandia Corral, personal funcionario de carrera 

A1-06.
– Angel Maestre Rodríguez, personal funcionario de carrera A1-06.
– Fernando Torregrosa Navarro, personal funcionario del Ajunta-

ment de Xirivella.

– María Cecilia Sapena Bolufer, personal funcionari de carrera 
A2-01.

– Christian Roca Gimeno, personal funcionari de carrera A2-01.
– Salvador Estela Rodrigo, personal funcionari de carrera A2-01.
Secretaria: Carolina Muñoz Escrivá, personal funcionari de carrera 

A2-01.

ANNEX II
Cos superior tècnic d’administració general de l’Administració de la 
Generalitat, A1-01, sector administració general, convocatòries 3/22 

i 4/22

Titulars:
Presidència: José Javier Cuenca Cervera, personal funcionari de 

carrera A1-01.
Vocalies:
– Andrés Boix Palop, professor titular de Dret Administratiu i Dret 

Processal de la Universitat de València.
– Maria Luisa Saez Tejerina, personal funcionari de carrera A1-01.
– Carolina San Juan Buch, personal funcionari de carrera A1-01.
– María José Zaragozá Granell,  personal funcionari de carrera 

A1-01.
– Marta López Pérez, personal funcionari de carrera A1-01.
Secretaria: María del Mar Cid Anton, personal funcionari de carrera 

A1-01.

Suplents:
Presidència: Begoña Duart Quiles, personal funcionari de carrera 

A1-01
Vocalies:
– Adrian Todoli Signes, professor titular de Dret del Treball i de la 

Seguretat Social Universitat de València.
– Manuel Fornas Calviño, personal funcionari de carrera A1-01.
– Yolanda Mena Muñoz, personal funcionari de carrera A1-01.
– Dolores Cremades Morant, personal funcionari de carrera A1-01.
– Silvia Pérez Pérez, personal funcionari de carrera A1-02.
Secretaria: Eduardo Garcia-Leonardo Tobarra, personal funcionari 

de carrera A1-01.

ANNEX III
Cos superior tècnic d’enginyeria en informàtica de l’Administració 

de la Generalitat, A1-06, sector administració especial, convocatòries 
5/22 i 6/22

Titulars:
Presidència: Alfonso Jimenez Cantos, personal funcionari de carrera 

A1-06
Vocalies:
-- Nuria Belen Martorell Doblas, personal funcionari de carrera 

A1-06.
– Santiago Ferris Gil, personal funcionari de carrera A1-06.
– Carlos Turró Ribalta, personal funcionari de la Universitat Poli-

tècnica de València.
– Manuel David Serrat Olmos, personal funcionari de la Sindicatura 

de Comptes.
– Javier Carcel Hernaiz, personal funcionari de carrera A1-06.
Secretaria: Patricia Zúnica Alba, personal funcionari de carrera 

A1-01

Suplents:
Presidència: Fco. Javier Balfagon Anadon, personal funcionari de 

carrera A1-06.
Vocalies:
– Joaquín Galeano Senabre, personal funcionari de carrera A1-06.
– Enrique Adolfo Gandia Corral, personal funcionari de carrera 

A1-06.
– Angel Maestre Rodríguez, personal funcionari de carrera A1-06.
– Fernando Torregrosa Navarro, personal funcionari del Ajuntament 

de Xirivella.



– Francisco Javier Baena López, personal funcionario de carrera 
A1-06.

Secretaría: Carolina Vaquero Clemente, personal funcionario de 
carrera A1-01.

ANEXO IV
Cuerpo administrativo de la Administración de la Generalitat, C1-01, 

sector administración general, convocatoria 7/22 y 8/22

Titulares:
Presidencia: M.ª Carmen Pascual Ahuir Giner, personal funcionario 

de carrera A2-01.
Vocalías:
– María Lorena Collado Baeza, personal funcionario de carrera 

C1-01.
– Antonia García Valenzuela, personal funcionario de carrera C1-01.
– Maria Amparo Severi Ronda, personal funcionario de carrera 

C1-01.
Secretaría: María Elvira Carrión García, personal funcionario de 

carrera A1-01.

Suplentes:
Presidencia: Maria Pilar Renau Collado, personal funcionario de 

carrera C1-01.
Vocalías:
– Elvira Torres Linares, personal funcionario de carrera C1-01.
– Ana Isabel Hortelano Ruiz, personal funcionario de carrera C1-01.
– María Consuelo Sarabia Rubio, personal funcionario de carrera 

C1-01.
Secretaría: Ricardo Rodríguez Rambla, personal funcionario de 

carrera A2-01

ANEXO V
Cuerpo auxiliar de la Administración de la Generalitat, C2-01-01, 

sector administración general, convocatoria 9/22 y 10/22

Titulares:
Presidencia: María Jesús Cambronero Moragón, personal funciona-

rio de carrera A1-01.
Vocalías:
– Gema María Vicent Burgal, personal funcionario de carrera 

C2-01-01.
– María José Jordá Muñoz, personal funcionario de carrera C2-01-

01.
– Inmaculada Ruiz Gutiérrez, personal funcionario de carrera 

C2-01-01.
Secretaría: Inmaculada Monfort Martin, personal funcionario de 

carrera A2-01.

Suplentes:
Presidencia: María Dolores Monrabal López, personal funcionario 

de carrera A2-01.
Vocalías:
– Daniele Sergi, personal funcionario de carrera C2-01-01.
– Silvia Murcia Prieto, personal funcionario de carrera C2-01-01.
– María Carmen Sánchez Montesinos, personal funcionario de 

carrera C2-01-01.
Secretaría: Luis Máñez Gómez, personal funcionario de carrera 

C2-01-01.

ANEXO VI
Cuerpo superior de gestión en acción social de la Administración de la 
Generalitat, escala acción social y administración de servicios sociales, 

A2-16-01, sector administración especial, convocatoria 11/22

Titulares:
Presidencia: Vicente Alejandro Salva Peris, personal funcionario de 

carrera A2-16-01.

– Francisco Javier Baena López, personal funcionari de carrera 
A1-06.

Secretaria: Carolina Vaquero Clemente, personal funcionari de car-
rera A1-01.

ANNEX IV
Cos administratiu de l’Administració de la Generalitat, C1-01, sector 

administració general, convocatòria 7/22 i 8/22

Titulars:
Presidència: Mª Carmen Pascual Ahuir Giner, personal funcionari 

de carrera A2-01.
Vocalies:
– Maria Lorena Collado Baeza, personal funcionari de carrera 

C1-01.
– Antonia García Valenzuela, personal funcionari de carrera C1-01.
– Maria Amparo Severi Ronda, personal funcionari de carrera 

C1-01.
Secretaria: Maria Elvira Carrión García, personal funcionari de car-

rera A1-01.

Suplents:
Presidència: Maria Pilar Renau Collado, personal funcionari de car-

rera C1-01.
Vocalies:
– Elvira Torres Linares, personal funcionari de carrera C1-01.
– Ana Isabel Hortelano Ruiz, personal funcionari de carrera C1-01.
– María Consuelo Sarabia Rubio, personal funcionari de carrera 

C1-01.
Secretaria: Ricardo Rodríguez Rambla, personal funcionari de car-

rera A2-01.

ANNEX V
Cos auxiliar de gestió de l’Administració de la Generalitat, C2-01-01, 

sector administració general, convocatòries 9/22 y 10/22

Titulars:
Presidència: María Jesús Cambronero Moragón, personal funcionari 

de carrera A1-01.
Vocalies:
– Gema María Vicent Burgal, personal funcionari de carrera  C2-01-

01.
– María José Jordá Muñoz, personal funcionari de carrera  C2-01-

01.
– Inmaculada Ruiz Gutiérrez, personal funcionari de carrera  C2-01-

01.
Secretaria: Inmaculada Monfort Martin, personal funcionari de car-

rera A2-01.

Suplents:
Presidencia: María Dolores Monrabal López, personal funcionari 

de carrera A2-01.
Vocalies:
– Daniele Sergi, personal funcionari de carrera  C2-01-01.
– Silvia Murcia Prieto, personal funcionari de carrera  C2-01-01.
– María Carmen Sánchez Montesinos,  personal funcionari de car-

rera  C2-01-01.
Secretaria: Luis Máñez Gómez, personal funcionari de carrera 

C2-01-01.

ANNEX VI
Cos superior de gestió en acció social de l’Administració de la 

Generalitat, escala acció social i administració de serveis socials, 
A2-16-01, sector administració especial, convocatòria 11/22 

Titulars:
Presidència: Vicente Alejandro Salva Peris, personal funcionari de 

carrera A2-16-01.



Vocalías:
Maria José Luna Botet, personal funcionario de carrera A2-16.
– Eva Sánchez Lozano, personal funcionario de carrera A2-16-01.
– Mariana Navarro Peralta, personal funcionario de carrera A2-16-

01.
Secretaría: Josep Francesc Martínez Peiró, personal funcionario de 

carrera A1-01.
Suplentes:
Presidencia: Jorge Vicente Lazaro Cutanda, personal funcionario 

de carrera A2-16-01.
Vocalías:
– M. Lourdes Cardona Pérez, personal funcionario de carrera 

A2-16-01.
– M.ª Paz Gómez Navasquillo, personal funcionario de carrera 

A2-16-01.
– Cristina Canuto Chiva, personal funcionario de carrera A2-16-03.
Secretaría: Aguas Vivas Salom Ripoll, personal funcionario de 

carrera A2-01.

ANEXO VII
Cuerpo superior de gestión en ingeniería técnica industrial de la 
Administración de la Generalitat,A2-09, sector administración 

especial, convocatoria 12/22

Titulares:
Presidencia: Raul Veintimilla López, personal funcionario de carre-

ra A2-09.
Vocalías:
– Sonia Rubio Albert, personal funcionario de carrera A2-09.
– Alicia González Selles, personal funcionario de carrera A2-09.
– Luis Manuel Aleixandre Giménez, personal funcionario de carrera 

A2-09.
Secretaría: Ana Maria Domínguez Carrascosa, personal funcionario 

de carrera A1-01.

Suplentes:
Presidencia: Pedro Alejandro Llacer Luna, personal funcionario de 

carrera A2-09.
Vocalías:
– José Limiñana Gregori, personal funcionario de carrera A2-09
– Felix Antonio Martínez de Francisco, personal funcionario de 

carrera A2-09.
– M.ª Isabel Hernández Carpintero, personal funcionario de carrera 

A2-09.
Secretaría: María Nadia Álvarez Salcedo, personal funcionario de 

carrera A2-01.

ANEXO VIII
Cuerpo especialistas en la administración del medio ambiente de la 

Administración de la Generalitat (agentes medioambientales), C1-13, 
sector administración especial, convocatoria 13/22

Titulares:
Presidencia: Mario Romero Vivo, personal funcionario de carrera 

A1-17.
Vocalías:
– Eva Mestre Fores, personal funcionario de carrera C1-13.
– José Luis Martínez Fernández, personal funcionario de carrera 

C1-13-03.
– Maria González Ferrández, personal funcionario de carrera 

C1-13-03.
Secretaría: Vicente Ricardo Aznar Novella, personal funcionario de 

carrera A1-01.

Suplentes:
Presidencia: – Juan Javier Jacinto Segarra Julve, personal funciona-

rio de carrera A1-27-01.
Vocalías:
– M.ª del Carmen Saiz Olivares, personal funcionario de carrera 

A2-13.

Vocalies:
  Maria Jose Luna Botet, personal funcionari de carrera A2-16.
– Eva Sánchez Lozano, personal funcionari de carrera A2-16-01.
– Mariana Navarro Peralta, personal funcionari de carrera A2-16-

01.
Secretaria: Josep Francesc Martínez Peiró, personal funcionari de 

carrera A1-01.
Suplents:
Presidència: Jorge Vicente Lazaro Cutanda, personal funcionari de 

carrera A2-16-01.
Vocalies:
– M. Lourdes Cardona Pérez, personal funcionari de carrera A2-16-

01.
– Mª Paz Gómez Navasquillo, personal funcionari de carrera A2-16-

01.
– Cristina Canuto Chiva, personal funcionari de carrera A2-16-03.
Secretaria: Aguas Vivas Salom Ripoll, personal funcionari de car-

rera A2-01.

ANEXO VII
Cos superior de gestió en ingenieria tècnica industrial de 

l’Administración de la Generalitat, A2-09, sector administració 
especial, convocatoria 12/22

Titulars:
Presidència: Raul Veintimilla López, personal funcionari de carrera 

A2-09.
Vocalies:
– Sonia Rubio Albert , personal funcionari de carrera A2-09.
– Alicia González Selles, personal funcionari de carrera A2-09.
– Luis Manuel Aleixandre Giménez, personal funcionari de carrera 

A2-09.
Secretaria: Ana Maria Domínguez Carrascosa, personal funcionari 

de carrera A1-01.

Suplents:
Presidència: Pedro Alejandro Llacer Luna, personal funcionari de 

carrera A2-09.
Vocalies:
– Jose Limiñana Gregori, personal funcionari de carrera A2-09
– Felix Antonio Martínez de Francisco, personal funcionari de car-

rera A2-09.
– Mª Isabel Hernández Carpintero, personal funcionari de carrera 

A2-09.
Secretaria: María Nadia Álvarez Salcedo, personal funcionari de 

carrera A2-01.

ANNEX VIII
Cos especialistes en l’administració del medi ambient de 

l’Administració de la Generalitat (agents mediambientals), C1-13, 
sector administració especial, convocatòria 13/22 

Titulars:
Presidència: Mario Romero Vivo, personal funcionari de carrera 

del cuerpo A1-17.
Vocalies:
– Eva Mestre Fores, personal funcionari de carrera C1-13.
– José Luis Martínez Fernández, personal funcionari de carrera del 

cuerpo C1-13.
– Maria González Ferrández, personal funcionari de carrera del 

cuerpo C1-13.
Secretaria: Vicente Ricardo Aznar Novella, personal funcionari de 

carrera A1-01.

Suplents:
Presidència: Juan Javier Jacinto Segarra Julve, personal funcionari 

de carrera del cuerpo A1-27-01.
Vocalies:
– M.ª del Carmen Saiz Olivares, personal funcionari de carrera del 

cuerpo C1-13.



– Inmaculada Belén Belda Calatayud, personal funcionario de carre-
ra C1-13-03.

– Maria Pasquala Ferrer Martínez, personal funcionario de carrera 
C1-13-03.

Secretaría: M.ª Angeles Beltrán Grangel, personal funcionario de 
carrera A2-01.

ANEXO IX
Cuerpo superior técnico de ingeniería de caminos, canales y puertos 
de la Administración de la Generalitat, A1-11, sector administración 

especial, convocatoria 14/22

Titulares:
Presidencia: Maria Carmen Cortes Tovar, personal funcionario de 

carrera A1-11.
Vocalías:
– Daniel Domingo Royo, personal funcionario de carrera A1-11.
– María Encarnación Calatayud Vercher, personal funcionario de 

carrera A1-11.
– Abel Roig Pellicer, personal funcionario de carrera A1-11.
Secretaría: Pedro Antonio Sempere Navarro, personal funcionario 

de carrera A1-01.

Suplentes:
Presidencia: José Antonio Prieto Moya, personal funcionario de 

carrera A1-11.
Vocalías:
– Salvador Casanoves Huesca, personal funcionario de carrera 

A1-11.
– Miguel Halabi Antón, personal funcionario de carrera A1-11.
– Vicente Luis Adam Durá, personal funcionario de carrera A1-11.
Secretaría: Maria Aida González-Fleitas de la Serna, personal fun-

cionario de carrera A1-01.

ANEXO X
Cuerpo superior técnico de psicología de la Administración de la 

Generalitat, A1-20, sector administración especial, convocatoria 15/22

Titulares:
Presidencia: Fernando Monfort Costa, personal funcionario de 

carrera A1-20.
Vocalías:
– Maria Luisa Paton Esteban, personal funcionario de carrera 

A1-20.
– Eva Legaz Sánchez, personal funcionario de carrera A1-20.
– Pilar Monzó Ramirez, personal funcionario de carrera A1-20.
Secretaría: Maria Teresa Pons Gay, personal funcionario de carrera 

A1-01

Suplentes:
Presidencia: José Manuel García Valls, personal funcionario de 

carrera A1-20.
Vocalías:
– Sonia Asunción Chiral, personal funcionario de carrera A1-20.
– Remedios Melero Cavero, personal funcionario de carrera A1-20.
– Mercedes Díez Lozano, personal funcionario de carrera A1-20.
Secretaría: Ignacio Fernández Mateu, personal funcionario de carre-

ra A1-01.

ANEXO XI
Cuerpo superior técnico de ingeniería industrial de la administración 
de la Generalitat, A1-12, sector administración especial, convocatoria 

16/22 y 17/22

Titulares:
Presidencia: Roberto Javier Anchel Añó, personal funcionario de 

carrera A1-12.
Vocalías:

– Inmaculada Belén Belda Calatayud personal funcionari de carrera 
del cuerpo C1-13.

– Maria Pasquala Ferrer Martínez, personal funcionari de carrera 
del cuerpo A2-13.

Secretaria: Mª Angeles Beltrán Grangel, personal funcionari de car-
rera A2-01.

ANNEX IX
 Cos superior tècnic d’enginyeria de camins, canals i ports de 
l’Administració de la Generalitat, A1-11, sector administració 

especial, convocatòria 14/22 

Titulars:
Presidència: Maria Carmen Cortes Tovar, personal funcionari de 

carrera A1-11.
Vocalies: 
– Daniel Domingo Royo, personal funcionari de carrera A1-11.
– María Encarnación Calatayud Vercher, personal funcionari de 

carrera A1-11.
– Abel Roig Pellicer, personal funcionari de carrera A1-11.
Secretaria: Pedro Antonio Sempere Navarro, personal funcionari 

de carrera A1-01.

Suplents:
Presidència: José Antonio Prieto Moya, personal funcionari de car-

rera A1-11.
Vocalies:
– Salvador Casanoves Huesca, personal funcionari de carrera A1-11.

– Miguel Halabi Antón, personal funcionari de carrera A1-11.
– Vicente Luis Adam Durá, personal funcionari de carrera A1-11.
Secretaria: Maria Aida González-Fleitas de la Serna, personal fun-

cionari de carrera A1-01.

ANNEX X
Cos superior tècnic de psicologia de l’Administració de la 

Generalitat, A1-20, sector administració especial, convocatòria 15/22 

Titulars:
Presidència: Fernando Monfort Costa, personal funcionari de car-

rera A1-20.
Vocalies:
– Maria Luisa Paton Esteban, personal funcionari de carrera A1-20.

– Eva Legaz Sánchez, personal funcionari de carrera A1-20.
– Pilar Monzó Ramirez, personal funcionari de carrera A1-20.
Secretaria: Maria Teresa Pons Gay, personal funcionari de carrera 

A1-01

Suplents:
Presidència: Jose Manuel García Valls, personal funcionari de car-

rera A1-20.
Vocalies:
– Sonia Asunción Chiral, personal funcionari de carrera A1-20.
– Remedios Melero Cavero, personal funcionari de carrera A1-20.
– Mercedes Díez Lozano, personal funcionari de carrera A1-20.
Secretaria: Ignacio Fernández Mateu, personal funcionari de carrera 

A1-01.

ANNEX XI
Cos superior tècnic d’enginyeria industrial de l’Administració de la 

Generalitat, A1-12, sector administració especial, convocatòria 16/22 
i 17/22

Titulars:
Presidència: Roberto Javier Anchel Añó, personal funcionari de 

carrera A1-12.
Vocalies:



– María Margarit Carreño Anguita, personal funcionario de carrera 
A1-12.

– José Juan Esplugues Alcalá, personal funcionario de carrera 
A1-12.

– María Elena Rovira Beltrán, personal funcionario de carrera 
A1-12.

Secretaría: M.ª Pilar Soler Lerma, personal funcionario de carrera 
A1-01.

Suplentes:
Presidencia: Gema Cuñat Cuñat, personal funcionario de carrera 

A1-12.
Vocalías:
– María Dolores Tarrazona Gregori, personal funcionario de carrera 

A1-12.
– Sara Blanes Bas, personal funcionario de carrera A1-12.
– Enrique Jorge Bou Pérez, personal funcionario de carrera A1-12.
Secretaría: Begoña Ros Peris, personal funcionario de carrera 

A1-01.

ANEXO XII
Cuerpo superior técnico de arquitectura de la Administración de la 
Generalitat, A1-18, sector administración especial, convocatoria 

18/22 y 19/22

Titulares:
Presidencia: Carmen Belenguer Molina, personal funcionario de 

carrera A1-18.
Vocalías:
– María Jesus Diego Carrillo, personal funcionario de carrera 

A1-18.
– Nuria Solaz del Arco, personal funcionario de carrera A1-18.
– Maria Esther Miquel López, personal funcionario de carrera 

A1-18.
Secretaría: Maria Pilar Pardo Fidel, personal funcionario de carrera 

A1-01.

Suplentes:
Presidencia: Maria Lourdes Crespo Sánchez-Cañamares, personal 

funcionario de carrera A1-18.
Vocalías:
– Sonia Gómez-Pardo Gabaldón, personal funcionario de carrera 

A1-18.
– Roman Dario Grisolia Peressini, personal funcionario de carrera 

A1-18.
– Miguel Nicolas Montañana Palacios, personal funcionario de 

carrera A1-18.
Secretaría: Inmaculada Narbona Calvo, personal funcionario de 

carrera A1-01.

– María Margarit Carreño Anguita, personal funcionari de carrera 
A1-12.

– José Juan Esplugues Alcalá, personal funcionari de carrera A1-12.

– María Elena Rovira Beltrán, personal funcionari de carrera A1-12.

Secretaria: M.ª Pilar Soler Lerma, personal funcionari de carrera 
A1-01.

Suplents:
Presidència: Gema Cuñat Cuñat, personal funcionari de carrera 

A1-12.
Vocalies:
– María Dolores Tarrazona Gregori, personal funcionari de carrera 

A1-12.
– Sara Blanes Bas, personal funcionari de carrera A1-12.
– Enrique Jorge Bou Pérez, personal funcionari de carrera A1-12.
Secretaria: Begoña Ros Peris, personal funcionari de carrera A1-01.

ANNEX XII
Cos superior tècnic d’arquitectura de l’Administració de la 

Generalitat, A1-18, sector administració especial, convocatòria 18/22 
i 19/22

Titulars:
Presidència: Carmen Belenguer Molina, personal funcionario de 

carrera A1-18.
Vocalies:
– María Jesus Diego Carrillo, personal funcionari de carrera A1-18.

– Nuria Solaz del Arco, personal funcionari de carrera A1-18.
– Maria Esther Miquel López, personal funcionari de carrera A1-18.

Secretaria: Maria Pilar Pardo Fidel, personal funcionari de carrera 
A1-01.

Suplents:
Presidència: Maria Lourdes Crespo Sánchez-Cañamares, personal 

funcionari de carrera A1-18.
Vocalies:
– Sonia Gómez-Pardo Gabaldón, personal funcionari de carrera 

A1-18.
– Roman Dario Grisolia Peressini, personal funcionari de carrera 

A1-18.
– Miguel Nicolas Montañana Palacios, personal funcionari de car-

rera A1-18.
Secretaria: Inmaculada Narbona Calvo, personal funcionari de car-

rera A1-01.


		2022-12-27T10:42:50+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




